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Sandały bezpieczne z metalowym
podnoskiem Model 52N PPO

Cena brutto 295,00 zł

Cena netto 239,84 zł

Numer katalogowy Model 52N

Producent PPO Strzelce Opolskie - buty

Opis produktu
Charakterystyka obuwia i jego walory użytkowe: 

Podeszwa dwuwarstwowa (PU/TPU): bieżnik wykonany z litego transparentnego poliuretanu termoplastycznego,
międzypodeszwa wykonana ze spienionego poliuretanu komórkowego, odporna na oleje, benzynę i inne
rozpuszczalniki organiczne.
Nie rysuje powierzchni.
Bardzo dobre właściwości przeciwpoślizgowe, szczególnie zalecane do pracy na gładkich
nawierzchniach nowoczesnych hal produkcyjnych.
Doskonała giętkość i elastyczność, również w niskich temperaturach.
Lekkie, trwałe i wytrzymałe, skutecznie łagodzi nierówności podłoża.
Bardzo odporne na ścieranie, przecięcia i pękanie, zabezpiecza przed pogłębianiem się rys powstałych w wyniku
mechanicznego uszkodzenia podeszwy.
Odporne na temperaturę w krótkotrwałym kontakcie do 130°C.
Konstrukcja podeszwy chroni skórę obuwia w jego przedniej części.
Absorpcja energii w części piętowej.
Zastosowana technologia łączenia podeszwy z cholewką - bezpośredni, dwustopniowy wtrysk poliuretanu i poliuretanu
termoplastycznego zapewnia trwałość połączenia spodu z wierzchem i nieprzemakalność obuwia od podłoża.
Urzeźbienie czubka podeszwy dodatkowo zabezpiecza przed poślizgiem przy pracach na pochyłych terenach.
Wierzch obuwia wykonany ze skór nubukowych i weluru o wysokim współczynniku przepuszczalności pary wodnej,
15-krotnie wyższym od wymagań normy z wstawkami z oddychającego materiału.
Podszewki - z włóknin obuwniczych o dużej przepuszczalności pary wodnej oraz odporności na ścieranie.
Kołnierz i język miękko wykończone pianką.
Bardzo dobre właściwości higieniczne obuwia.
Wzmocnione metalowym podnoskiem zabezpieczającym przed urazami o energii uderzenia do 200 J lub naciskiem o
sile 15 kN.
Wyposażone w wyjmowaną higroskopijną wyściółkę, posiadającą bardzo dobre właściwości przeciwpotne.
Antyelektrostatyczne.

Rozmiary: 39 - 47
Tęgość H1/2

Produkt posiada dodatkowe opcje:

wybierz rozmiar:: 39 - długość wkładki 25 cm , 40 - długość wkładki 25,5 cm , 41 - długość wkładki 26,5 cm , 42 - długość
wkładki 27 cm , 43 - długość wkładki 27,5 cm , 44 - długość wkładki 28,5 cm , 45 - długość wkładki 29 cm , 46 - długość
wkładki 29,5 cm , 47 - długość wkładki 30,5 cm
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